PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº080/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados que em razão de não ter havido interesse de licitante do Registro de Preços para aquisição eventual,
futura e parcelada de combustíveis e óleo lubrificante 15w40 motor flex semi sintético para suprir as necessidades da
frota de carros da prefeitura de São Simão que por hora estarão à trabalho na cidade de Goiânia-GO, atendendo as
Secretarias que compõem a Administração Pública do Município de São Simão-GO. Informamos que o edital será
republicado e realizada nova sessão de julgamento.
Data: 21/11/2017
Horário: 09:00 horas
Local: Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de São Simão/GO – Praça Cívica, nº. 01, Centro,
na cidade de São Simão/GO.
INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500.
São Simão-GO, aos 31 dias do mês de outubro 2017.